广东省有色金属学会铝加工专业委员会
	文件

粤铝加工委字〔2017〕6号
[image: image1.jpg]

2017第八届广东铝加工技术（国际）研讨会
邀请函
广东铝加工技术（国际）研讨会由广东省有色金属学会铝加工专业委员会主办，历经七年的发展，我们始终坚持“立足广东，着眼全国，面向世界，服务行业”的宗旨，联动国内外的行业骨干企业、知名专家学者和极具实操经验的一线技术人员，推广行业前沿技术，攻关行业共性问题及发展难点，全力打造出 “互相交流、学习提升、创新合作”铝加工产业分享与合作平台，并成为国内最具影响力的铝加工技术交流盛会。
随着行业转型升级的逐步深化，社会各界对节能环保、创新创造及提速增效的要求与日提高，铝加工行业将面临重新洗牌。如何才能在激烈的市场竞争环境中经受考验，脱颖而出，锻造出具有竞争价值的优质企业品牌，我们将组织行业专家学者进行研讨，指引转型升级之路。
2017年11月4日，第八届广东铝加工技术（国际）研讨会将于广东南海盛大举行！届时，国内外铝加工行业的知名专家、学者将亲临现场，为您释疑，给您良策。我们也将设立“新产品发布”、“中外专家面对面”、 “企业家商务沙龙”、“熔铸技术研讨”、“辅料检测技术研讨”等十多个专场，为您提供囊括产品创新、技术推广、企业家互动等方面的全方位交流平台。我们诚意向社会各界发出邀请，期盼您加入到我们的队伍中，为推动国内铝加工技术发展献力！
现将大会的有关事项通知如下:

一、会议时间及地点
会议时间：2017年11月4日  09:00-17:30

签到时间：2017年11月3日  14:00-20:00

2017年11月4日  08:00-09:00

会议地点：广东嘉思高酒店
酒店地址：广东·南海·大沥·桂丹路乐安路段（即中南农贸交易中心旁）
二、会议主题
    环保﹒节能﹒创新﹒增效
三、会议组织
	[image: image2.png]

主办单位：           广东省有色金属学会铝加工专业委员会

	[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

承办单位：
	佛山市南海区铝型材行业协会
广东南海鹏博资讯有限公司

	[image: image5.png]miEt

支持单位：
	广东省有色金属学会
广东省有色金属行业协会

	[image: image6.png]

支持媒体：
[image: image7.png]

[image: image8.png]

会议指定会刊：
	www.albiz.cn

	al-processing

四、主要内容
邀请国家行业协会的领导进行政策解读；邀请国内外行业专家学者就新技术新工艺进行研讨；邀请一线优秀工程技术人员对工艺技术、生产技能和生产管理方面的热点和难点问题进行交流学习，经验分享；参观行业的优秀企业，考察学习；组织高尔夫联谊球赛活动。
五、其他事项
1、会议论文征集
大会将汇编《2017第八届广东铝加工技术（国际）研讨会论文集》。收编的论文由委员会推荐在《A铝型材专刊》（国际标准刊号：ISSN 2313-4879）上优先发表。论文的第一作者可免费获得《论文集》一本。同时，大会将评选出20篇优秀论文，与连续多年向大会撰稿的论文作者一起予以表彰。
征文范围：
1.铝在建筑、轨道交通、航空航天、电子电器、包装、家居装饰等领域的应用现状和发展方向；
2.铝加工行业的新技术、新工艺和新设备技术探讨（熔炼、挤压、轧制、压铸及表面处理、模具制造、门窗加工等方面） ；
3.铝加工节能减排、清洁生产技术，如废气、废水的控制与治理，节能节水、循环利用的先进工艺；
4.铝及铝合金新材料的开发及应用；
5.铝加工设备创新和相关辅助材料的技术应用；
6.生产管理、ERP管理、行业共性问题的交流。
论文要求：
1.论文用word排版，严禁抄袭、剽窃，文责自负。论文正文中出现的公司名称统一以某公司或xx公司代替；
2.论文内容要有实用性（对科研、生产有一定指导意义）、经济性（在降低成本、提高质量、增加品种、提高企业经济效益等方面有较大成效）、创新性，综述性文章要有指导性；
3.论文一般不超过5000字，并附有简要的中英文摘要及第一作者简介（含姓名、职务、职称、工作单位、通讯地址、联系电话、E-mail等）。
征文截止时间：
征文截止时间为2017年9月30日，请于8月10日前将征文回执表E-mail至会务组，论文全文9月30日前E-mail至会务组。回执及征文请发至会务组E-mail:gdalpc@163.com，邮件标题请注明“2017征文+（公司名称）”字样。
2、会议合作
[image: image9.jpg]

大会为铝加工企业和有关单位开展宣传和推广提供有限的赞助服务项目，先报先得，欢迎垂询！
会议承办单位：      广东南海鹏博资讯有限公司

3、会议报名
会议免注册费，不向参会者收取会务费，住宿及交通费自理。会议期间用餐由主办方免费安排。
6、 会务组联系方式
报名参会、会议合作：      广东南海鹏博资讯有限公司
全国服务热线：4008-602-168

联系人：吴楚倩、陈敏红
电　话：0757-81188070-800、822、18934377070
传　真：0757-81188071

地　址：佛山市南海大沥镇广佛路江夏路段骏翔大厦16楼
论文集征文            广东省有色金属学会铝加工专业委员会秘书处
联系人：彭夏燕、关伟杰
手  机：13798649316、18902815754
电　话：0757-83689928、83689986

传　真：0757-83689968、83689936

地　址：佛山市南海区大沥镇桂和路2号广东有色金属技术创新中心二楼
    诚邀您拨冗出席！
附件：1.参会注册表
2.酒店预订表
3.征文回执
4.会议议程
广东省有色金属学会铝加工专业委员会
                                     二○一七年五月十日
附件1:

2017第八届广东铝加工技术（国际）研讨会
参会注册表
	公司名称

	公司地址

	公司电话

	公司传真

	公司网址

	邮政编码

	企业类型
	□加工、□贸易、□设备、□模具、□辅助材料、□科研机构/大学、
□政府/协会、□媒体、□其他

	业务简述（100字内）

	参会人员信息

	姓　名
	职　位
	性别
	国家/民族
	手　机
	E-mail

	□男、□女

	□男、□女

	□男、□女

	□男、□女

	□男、□女

	□男、□女

	参观企业
	□参加，□不参加；参加人员:，手机:
规模约200人，每个企业先限报2人，名额先到先得。

	高尔夫球
联谊赛
	□参加，□不参加；参加人员:，手机:
规模约50人，每个企业先限报1人，名额先到先得。

备注：1、敬请于2017年10月1日前，填妥此注册表（盖章复印件有效），
         传真至0757-81188071，或电邮至:sales@pbinfo.cn。
      2、可扫描右方的“铝加工”微信公众号，关注后可快速直接报名参会。
附件2:

2017第八届广东铝加工技术（国际）研讨会
酒店预订表
	单位名称

	地　　址

	联 系 人

	职　务

	公司电话

	手　机

	□广东
嘉思高酒店

	□双人房间；□单人房间；□其它。

	入住日期：月日
	离开日期：月日

	酒店银行信息
	          南海农商银行
          户名:广东嘉思高酒店有限公司
          账号: 8002 0000 0041 9727 6

          开户行: 佛山市南海农商银行罗村支行/分行

	酒店联系人
	禤韵琪：13535837933

	预订电话：0757-66688666

预订传真：0757-89961238

预订邮箱：sales.reservation@classicalplaza.com

备注:如需订房客户可直接填写此表联系大会指定酒店进行订房洽谈以及办理相关的订房手续，先到先得。
附件3:

2017第八届广东铝加工技术（国际）研讨会
征文回执
	作者姓名

	技术职称

	工作单位

	担任职务

	联系电话

	电子邮箱

	联系地址

	论文题目

	关 键 词

	中英文摘要

备注：请2017年8月10日前将此回执发至gdalpc@163.com，论文全文2017年9月30日前发至gdalpc@163.com。
附件4：
会议议程
	日期
	时间
	议程

	11月3日
	下午
	会议签到

	11月3日
	18:30～20:30
	欢迎晚宴

	11月4日
	07:30～09:30
	会议签到

	09:00～09:30
	开幕式

	09:30～12:00
	技术研讨会

	12:00～14:00
	会议午宴

	14:00～17:30
	分组交流研讨
专家答疑

	18:30～20:30
	会议晚宴

	11月5日
	09:00～17:00
	参观考察

	18:00～20:00
	参观晚宴

	11月6日
	10:30～18:00
	高尔夫球联谊赛

PAGE
第1页共9页